

Obec Vranovice-Kelčice
Kelčice 31, 798 08 Vranovice-Kelčice
obec@vranovicekelcice.cz

IČ:00288926

Pan

628 00 Brno

Vaše č.j. VT 5/2017

Naše č.j. 527/2017/VK

Vranovice-Kelčice 20. 10. 2017

Odkaz na zveřejněnou informaci podle § 6 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Obec Vranovice-Kelčice obdržela dne 25. 9. 2017 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, o poskytnutí informací, na které jsme Vám 29. 9. 2017 odpověděli.

Vámi požadované informace dle zákona 106/1999 Sb.

Otázka č.

1. Zjišťování informací. Lze podat stížnost.
2. Při předání odpadu se z něj stává recyklát
3. Nejedná se o odpad
4. Obec – starostka
5. Ing. Cetkovský
6. Ústní dohoda
7. Není
8. Nelze odpovědět – subjektivní otázka
9. Nelze odpovědět
10. Nelze posoudit
11. Otázka na budoucí rozhodnutí
12. Ne, pouze po domluvě stejně jako HD Určice
13. Ano
14. Ne
15. a) Ne
 - b) Ano
 - c) Ano
 - d) Ano
16. Tato problematika nepřísluší do gesce obce
 - a) Ne
 - b) Oznamovací povinnost mají všichni občané ČR, nejen obec
 - c) Ne
 - d) Ne

17. Nelze odpovědět. Zeptejte se na vedení HD Určice
18. a) + b) Je zveřejněna na webových stránkách obce – www.vranovicekelcice.cz,
v rubrice Vyhlášky, Obecně závazná vyhláška 1/2015
- c) Ano

S pozdravem

starostka
Irena Blažková, v.r.